
ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

LES HAIES

Le Rappart 7:10 7:10

Croix Régis 7:11 7:11

Baronnière 7:14 7:14

Le Bourg (Les Haies) 7:17 7:17

RD59 Les Acacias 7:18 7:18

CONDRIEU
Place de la Mairie 7:29 7:29

Collège le Bassenon 7:31 7:31

Offre valable à partir du 01/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Collège Le Bassenon
CONDRIEU

1
5
0
7
2
5



RETOUR

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

CONDRIEU

Collège le Bassenon 15:35 16:35 12:35

Place de la Mairie 15:39 16:39 12:39

Le Belvédère 15:44 16:44 12:44

La Celle 15:45 16:45 12:45

Le Rosay 15:46 16:46 12:46

LES HAIES

RD59 Les Acacias 15:51 16:51 12:51

Le Bourg (Les Haies) 15:52 16:52 12:52

Baronnière 15:54 16:54 12:54

Croix Régis 15:58 16:58 12:58

Le Rappart 16:00 17:00 13:00

Offre valable à partir du 01/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Le Rappart
LES HAIES

1
5
0
7
2
5


	ff20043f257d0da812cfa9b3fba8cc768f871a83b85bf28094e5c8d19584a682.pdf
	ff20043f257d0da812cfa9b3fba8cc768f871a83b85bf28094e5c8d19584a682.pdf

